

Dodavateľ: (ICO) 34106464 SLOVRESTAV, spol.s.r.o. Svatoplukovo nam.4 Restauracia Divadla A.Bagara 949 01 NITRA		F A K T U R A cislo: 2011120 Konstantny symbol: 0008																															
Penaz.ustav: PB C.uctu/kod: 20092483/6500 IBAN: SK52 6500 0000 0000 2009 2483 BIC: POBNSKBA DIC: 2020406872 IC DPH: SK2020406872 Stredisko:		Odberateľ: (ICO) 36858749 Agroinštitút Nitra štátny podnik Akademická č.4 949 01 NITRA DIC: 2022631512 IC DPH: SK2022631512																															
HS-objednavka c./zo dna: Dodaci list c.: Skupina: Spôsob dopravy:		Datum splatnosti: 10.07.2011 Forma uhrady: PP Datum vyhotovenia: 30.06.2011 Danova povinnosť: 30.06.2011 - dod.tovaru, sluzby, prij.platby																															
OR Okresny sud Nitra oddiel Sro 533/N 23.08.1994																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vam:</th> <th>j.</th> <th>Cena</th> <th>Mnozstvo</th> <th>Dan</th> <th>Celkom(EUR)</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Fakturuje Vam podane ranajky za mesiac jun 2011 nasledovne :</td> <td>ks</td> <td>2,50</td> <td>250</td> <td>20%</td> <td>625,00</td> </tr> <tr> <td>Celkom za sadzbu 20 %</td> <td></td> <td>625,00</td> <td>+</td> <td>125,00</td> <td>= 750,00</td> </tr> <tr> <td>Celkom za sadzbu 20 %</td> <td></td> <td>625,00</td> <td>+</td> <td>125,00</td> <td>= 750,00</td> </tr> <tr> <td>Za celkovú cenu s DPH</td> <td></td> <td>625,00</td> <td>+</td> <td>125,00</td> <td>= 750,00</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vam:	j.	Cena	Mnozstvo	Dan	Celkom(EUR)	Fakturuje Vam podane ranajky za mesiac jun 2011 nasledovne :	ks	2,50	250	20%	625,00	Celkom za sadzbu 20 %		625,00	+	125,00	= 750,00	Celkom za sadzbu 20 %		625,00	+	125,00	= 750,00	Za celkovú cenu s DPH		625,00	+	125,00	= 750,00
Fakturuje Vam:	j.	Cena	Mnozstvo	Dan	Celkom(EUR)																												
Fakturuje Vam podane ranajky za mesiac jun 2011 nasledovne :	ks	2,50	250	20%	625,00																												
Celkom za sadzbu 20 %		625,00	+	125,00	= 750,00																												
Celkom za sadzbu 20 %		625,00	+	125,00	= 750,00																												
Za celkovú cenu s DPH		625,00	+	125,00	= 750,00																												
Konverzný kurz: 1EUR=30,1260SKK Informatívne celkom: 22594,50 SKK																																	
Vypis z Obchodneho registra registrovaný na Okresnom sude v Nitre, vložka číslo:533/N 3.8.1998																																	
<p style="text-align: center;">SLOVRESTAV s.r.o. Svätoplukovo nám. 4 949 01 NITRA IČO 34106464 IC DPH:SK2020406872</p>																																	
Vystavil: Ing.Vilcek F. Tel.:037/7 721 584 Fax:037/7 721 584 Mobil:0905352236 E-mail:restauraciadab@post.sk WWW:www.cateringnitra.sk																																	

(JSHY000076) Program firmy (c) MRP-Company spol. s r.o., Razusova 91, 977 01 Brezno

Agroinštitút Nitra, štátny podnik Akademická 4, 949 01 NITRA	
30-06-2011	
Podacie číslo:	Číslo spisu:
Prílohy/listy:	Vybavuje: